ПРОТОКОЛ

Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2024-2025 уч. год

Дата :3.10. 2024

Присутствовали:

Председатель жюри: Макурина О.А.

Члены жюри: Рязанова Т.В, Сущева Е.В., Максимова С.Н.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории.

2. Об утверждении  рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории.

3.Об утверждении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории (рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории (приложение1) .

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___истории_____________________________

Дата проведения____3.10.2024__________________                                       Максимальный  балл_______60__________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов
Апелляция

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Симонов Семен Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 46  46
Победител

ь

Сущева Елена

Владимировна

2.  Зайцева Ирина Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 46  46 Призер
Сущева Елена

Владимировна

3.  Суслов Кирилл Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 38  38 Призер

Кругова

Галина

Николаевна

4.  Солопова Елизавета Александровна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 38  38 Призер

Кругова

Галина

Николаевна

5.  Лопухова Александра Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 37  37

Кругова

Галина

Николаевна

6.  Ивашина Варвара Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 36  36
Сущева Елена

Владимировна

7.  Король Виолетта Максимовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 28  28

Максимова

Светлана

Николаевна

8.  Морщинина Вероника Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 24  24
Сущева Елена

Владимировна

9.  Панькова Ксения Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 24  24
Сущева Елена

Владимировна

10.  Галкина Вероника Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 23  23

Кругова

Галина

Николаевна

11.  Насиров Анатолий Намигович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 22  22

Кругова

Галина

Николаевна

12.  Железников Илья Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 20  20
Сущева Елена

Владимировна

13.  Михина Софья Сергеевна Муниципальное бюджетное 5 15  15  Кругова

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

Галина

Николаевна

14.  Щвецова Елизавета Геннадьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 12  12

Кругова

Галина

Николаевна

_

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___истории_____________________________

Дата проведения____3.10.2024__________________                                       Максимальный  балл_______84_________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-

во

баллов

Апелляция Результат
Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Макурин Георгий Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 39  39 Победитель

Макурина

Ольга

Александровна

2.  Кузнецов Илья Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 30  30 Призер

Макурина

Ольга

Александровна

3.  Бушуев Тимофей Анатольевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 23  23 Призер

Макурина

Ольга

Александровна

4.  Пионковская Диана Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 18  18 Призер

Рязанова

Татьяна

Викторовна

5.  Алпатов Марк Александрович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 17  17

Максимова

Светлана

Николаевна

6.  Рыбаков Кирилл Сергеевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 17  17

Максимова

Светлана

Николаевна

7.  Айвазова Елизавета Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 16  16

Макурина

Ольга

Александровна

8.  Рогулин Илья Игоревич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 14  14

Рязанова

Татьяна

Викторовна

9.  Бугаева Юлия Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 13  13

Рязанова

Татьяна

Викторовна

10.  Фролов Иван Владимирович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 11  11

Макурина

Ольга

Александровна

11.  Сергодеев Сергей Алексеевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя
6 10  10

Рязанова

Татьяна

общеобразовательная школа №3» Викторовна

12.  Урясьева Ева Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 6  6

Рязанова

Татьяна

Викторовна

13.  Зимин Дмитрий Борисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 5  5

Рязанова

Татьяна

Викторовна

14.  Мусатов Артем Александрович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 5  5

Максимова

Светлана

Николаевна

15.  Балабанович София Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 2  2

Рязанова

Татьяна

Викторовна

16.  Клемешов Виталий Иванович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 2  2

Рязанова

Татьяна

Викторовна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___истории_____________________________

Дата проведения____3.10.2024__________________                                       Максимальный  балл___100_____________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-во

баллов

Апелл

яция

Резуль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Рогожников Данил Павлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 37  37
Победител

ь

Рязанова

Татьяна

Викторовна

2.  Якобчук Арина Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 29  29 Призер

Максимова

Светлана

Николаевна

3.  Добина Юлия Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 17  17 Призер

Рязанова

Татьяна

Викторовна

4.  Вишнякова Мария Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 17  17 Призер

Максимова

Светлана

Николаевна

5.  Лешонок Арсений Владиславович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 16  16

Рязанова

Татьяна

Викторовна

6.  Симонов Роман Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 12  12

Максимова

Светлана

Николаевна

7.  Александров Егор Ильич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 9  9

Рязанова

Татьяна

Викторовна

8.  Дворянкин Иван Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 9  9

Максимова

Светлана

Николаевна

9.  Колесников Арсений Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 9  9

Максимова

Светлана

Николаевна

10.  Васильев Максим Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 8  8

Рязанова

Татьяна

Викторовна

11.  Жукова Виктория Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 7  7

Рязанова

Татьяна

Викторовна

12.  Карпов Данил Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 7  7

Рязанова

Татьяна

Викторовна

13.  Грицков Никита Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 6  6

Рязанова

Татьяна

Викторовна

14.  Исмагулов Арман Амангельдынович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 5  5

Максимова

Светлана

Николаевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___истории_____________________________

Дата проведения____3.10.2024__________________                                       Максимальный  балл_______96_________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-

во

балло

в

Апе

лляц

ия

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Рыбакова София Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 56  56
Победите

ль

Сущева Елена

Владимировна

2.  Старчикова Вероника
Александровнп

а

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 55  55 Призер
Сущева Елена

Владимировна

3.  Козловская Варвара Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 54  54 Призер
Сущева Елена

Владимировна

4.  Шубина Валерия Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 42  42 Призер
Сущева Елена

Владимировна

5.  Леденцов Георгий Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 17  17

Рязанова

Татьяна

Викторовна

6.  Ануфриев Илья Витальевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 16  16

Рязанова

Татьяна

Викторовна

7.  Кундашкин Яков

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 16  16

Рязанова

Татьяна

Викторовна

8.  Волкова Анастасия Романовна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 14  14

Рязанова

Татьяна

Викторовна

9.  Шуванкин Павел Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 13  13

Рязанова

Татьяна

Викторовна

10.  Разбежнова Мария Денисовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 12  12

Рязанова

Татьяна

Викторовна

11.  Галикеев Даниил Вадимович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 12  12

Рязанова

Татьяна

Викторовна

12.  Усов Евгений Максимович Муниципальное бюджетное 8 7  7  Рязанова

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

Татьяна

Викторовна

13.  Голованов Максим Эдуардович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 5  5

Рязанова

Татьяна

Викторовна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___истории_____________________________

Дата проведения____3.10.2024__________________                                       Максимальный  балл____________100____________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-

во

балл

ов

Ап

ел

ля

ци

я

Результа

т

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Чичев Вадим Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 67  67
Победите

ль

Сущева Елена

Владимировна

2.  Родин Дмитрий Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 46  46 Призер
Сущева Елена

Владимировна

3.  Чиняков Федор Константинович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 19  19
Призер

Рязанова

Татьяна

Викторовна

4.  Савостина Вероника Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 18  18 призер

Рязанова

Татьяна

Викторовна

5.  Нудный Глеб Витальевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 17  17

Максимова

Светлана

Николаевна

6.  Шишов Иван Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 17  17

Максимова

Светлана

Николаевна

7.  Суслова Татьяна Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 15  15

Максимова

Светлана

Николаевна

8.  Мантров Григорий Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 14  14

Рязанова

Татьяна

Викторовна

9.  Шубина Евгения Сергеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 11  11

Рязанова

Татьяна

Викторовна

10.  Дмитриева Алиса Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 11  11

Рязанова

Татьяна

Викторовна

11.  Вяльцева
Александр

а
Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 11  11

Рязанова

Татьяна

Викторовна

12.  Тимофеева Анна Вадимовна Муниципальное бюджетное 9 10  10  Рязанова

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

Татьяна

Викторовна

13.  Атаназаров Дмитрий Рустамович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 10  10

Рязанова

Татьяна

Викторовна

14.  Бахарев Максим Романович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 7  7

Рязанова

Татьяна

Викторовна

15.  Синькова Дарья Сергеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 5  5
Сущева Елена

Владимировна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___истории_____________________________

Дата проведения____3.10.2024__________________                                       Максимальный  балл___________87_____________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апел

ляция

Резу

льтат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Клейменова Екатерина Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 84  84
Победите

ль

Сущева Елена

Владимировна

2.  Ракитина Алиса Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 80  80 призер
Сущева Елена

Владимировна

3.  Чулкова Мария Николаевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 58  58
Сущева Елена

Владимировна

4.  Кундашкина Алина Александровна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 23  23

Попов

Александр

Петрович

5.  Панов Кирилл Михайлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 23  23
Сущева Елена

Владимировна

6.  Дементьев Владислав Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 18  18

Попов

Александр

Петрович

7.  Мишакина Алина Олеговна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 11  11

Попов

Александр

Петрович

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___истории_____________________________

Дата проведения____3.10.2024__________________                                       Максимальный  балл______92__________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелл

яция

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Бирюков Павел Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 83  83
Победител

ь

Попов

Александр

Петрович

2.  Кириллова Валерия Вячеславовна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 70  70 Призер

Попов

Александр

Петрович

3.  Ступина Елизавета Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 59  59

Макурина

Ольга

Александровна

4.  Сашина Кристина Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 55  55

Попов

Александр

Петрович

5.  Козловский Данила Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 20  20

Макурина

Ольга

Александровна

6.  Степанов Михаил Михайлович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 10  10

Макурина

Ольга

Александровна